Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/12/2023 às 07:38:50 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

04.507.685/0001-18

NOME EMPRESARIAL:

PASSO FUNDENSE RADIO-TV LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$482.546,00 (Quatrocentos e oitenta e dois mil e quinhentos e quarenta e seis reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o

seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

IEDA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA

Quali�cação:

05-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

[...]

após o recebimento da notificação, sem que, por isso, lhe assista direito a qualquer 
indenização; 

r) executar o serviço dentro das condições técnicas indicadas pelo órgão competente; 

Cláusula 4a. 	Na organização da programação, num total diário de 1.440 (mil, 
quatrocentos e quarenta) minutos, a permissionária deverá: 

a) subordinar os programas de informação, divertimento, propaganda e publicidade às 
finalidades educativas e culturais da radiodifusão; 

b) manter um elevado sentido moral e cívico, não permitindo a transmissão de

[...]

qualquer momento aumentar o tempo de funcionamento da emissora, terá os percentuais 
propostos calculados com base nesse novo horário de funcionamento. 

Cláusula 6a. 	A permissionária deverá recolher, até a data de assinatura deste 
contrato, o valor de R$ 206.271,00 (duzentos ,e seis mil e duzentos e setenta e um reais) pelo 
pagamento da primeira parcela do valor da outorga. 

Cláusula 7a. 	A permissionária deverá recolher o valor referente à segunda parcela do 
valor da outorga, no prazo de 12 (doze) meses, a contar da assinatura deste contrato, confor 
previsto no Edital.

[...]

PA - Parcelamento: Parcela
 BF - Benefício Fiscal

Registro 1 até 25 de 25 registros Página:  [1]     [Ir]   [Reg] 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 04.507.685/0001-18

NOME EMPRESARIAL: PASSO FUNDENSE RADIO-TV LTDA

CAPITAL SOCIAL: R$482.546,00 (Quatrocentos e oitenta e dois mil e quinhentos e quarenta e seis reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: IEDA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA

Qualificação: 05-Administrador

Nome/Nome Empresarial: THAYANNA MARKUS SCHMAEDECKE